山东女子学院重修课程记录单
重修课程承担单位：

重修学年学期：20   - 20    学年第   学期
	重修课程代码
	
	重修课程名称
	
	学分
	

	重修课程的考核方式
	(考试  (考查
	(有试卷 (无纸化 (单独命题 (随正常期末考试

	任课教师工号
	
	任课教师姓名
	
	教师所在院部
	


重修授课（辅导）记录
	序号
	日期
	节次
	授课（辅导）内容及作业内容
	教师签字

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


重修课程承担单位教学秘书签字：         重修课程承担单位教学负责人签名：

说明1：重修工作结束后，重修课程承担单位须将此表，连同学生提交的作业、重修课程跟进表、重修试卷/作品、重修成绩登记表一并存档。

说明2：重修课程承担单位须将此表复印并加盖院部公章后提交至教务处教学运行科。
说明3：第一次授课时，让学生认真阅读下一页的规定，并逐一签字确认。
按照《山东女子学院课程重修管理办法》第三条第（二）条“重修教学过程管理”的规定：重修学生，凡缺旷课累计超过重修课程学时数三分之一或者缺交作业、实验报告累计达三分之一者，不得参加重修课程考核，重修成绩以零分计。

我已阅读上述说明，若违反上述规定责任自负。

学生签名：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


重修课程跟进表

	上课日期、节次
	学生签名
	作业评定成绩
	教师签名
	备注（请假、缺旷课）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：如果不够，可以复印
